
Cassin Networks ApS

c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg
Boulevard 1, DK-2900 Hellerup

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 36 96 75 52

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/08 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 24/08 2020*

Nikolaj Grønvald Hansen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 11
Income Statement 1 January - 31 December 2019

Balance pr. 31. december 2019 12
Balance Sheet at 31 December 2019

Egenkapitalopgørelse 14
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 15
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Cassin Networks ApS
c/o Accura Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 1
DK-2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 96 75 52
CVR No: 36 96 75 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Gentofte
Municipality of reg. office: Gentofte

Direktion
Executive Board

David William Kling
Susan Jennifer Simone Taylor

Revision
Auditors

EY
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
DK-2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er levering af tjenesteydelser i forbindelse med data-hosting fra et datacenter i Danmark.

Året omsætning er værdien af de vigtigste tjenester, som virksomheden leverer til andre koncernselskaber, fratrukket moms.

På nuværende tidspunkt opfører selskabet et nyt datacenter, i et erhversområde uden for Odense, Danmark. I løbet af 2019 er det første data center blevet taget i brug.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 10.452.626, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 11.003.964.470.

I 2019 blev den første data center bygning færdig og taget i brug. Omsætning steg fra 0 i 2018 til DKK 987.202.527 i 2019, en stigning på 987 millioner. Denne stigning kan tilskrives væksten i omsætning fra data hostings tjenester der faktureres til andre koncernenheder.

Selskabet har modtaget et koncerntilskud på DKK 4.865.000.001.

Key activities

The company carries on the business of and activities associated with data hosting services from a data centre in Denmark.

Turnover for the year is the value of principal services supplied by the company to other group companies, net of VAT.

The company is currently constructing a data centre in a commercial park close to Odense, Denmark. During 2019, the first data centre building was completed and put into use.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a loss of DKK 10,452,626, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 11,003,964,470.

In 2019, the first data centre building was completed and put into use. Turnover increased from 0 in 2018 to DKK 987,202,527 in 2019, an increase of 987 million. This increase was attributable to the growth in amounts invoiced by the company to other group entities for data hosting services

The company has received a group contribution amounting to DKK 4,865,000,001.

Ledelsesberetning

Management's Review

Kapitalberedskabet

Kortfristede forpligtelser udgjorde pr. 31. december DKK 333.420.434 og omsætningsaktiver DKK 654.057.284.

Selskabets ultimative moderselskab, Facebook, Inc., har garanteret, at der vil blive stillet tilstrækkelige midler til rådighed fra holdingselskaberne til sikring af, at selskabets forpligtelser vil blive indfriet med de beløb, der er anført i årsregnskabet, og at driften af selskabet fortsat vil blive finansieret.

Ledelsen har evalueret de relevante forhold og begivenheder der er kendt og med rimelighed måtte forventes kendt ved godkendelse af årsrapporten, herunder det aktuelle udbrud af coronavirus (COVID-19). Ledelsen har en rimelig formodning om, at selskabet har tilstrækkelige ressourcer til at fortsat drift i en overskuelig tid frem, og at spredningen COVID-19, som beskrevet i note 2, ikke forventes at have en væsentlig negativ indflydelse på selskabets evne til fortsat drift. Selskabet forventer således fortsat at aflægge regnskabet efter going concern princippet.

Der henvises også til årsrapportens note 1.

Målsætninger og forventninger for 2020

Selskabet vil fortsætte med at udvide aktiviteten i 2020.

Going Concern

At 31 December, current liabilities amounted to DKK 333,420,434 and current assets DKK 654,057,284.

The company's ultimate parent undertaking, Facebook, Inc., has given assurances that adequate funds will be made available from the holding companies to ensure that liabilities will be discharged at the amount at which they are stated in the financial statements and to continue to fund the operations of the company.

The directors have evaluated the relevant conditions and events that are known and reasonably knowable at the date that the financial statements are approved including the current outbreak of a novel strain of coronavirus (COVID-19). The directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future, and that the spread of COVID-19, as detailed in Note 2, is not expected to have a material adverse impact on the Company's ability to continue as a going concern. The Company therefore continues to adopt the going concern basis in preparing its financial statements.

Reference is also made to note 1.

Outlook for 2020

The company will continue to expand operations in 2020.

Ledelsesberetning

Management's Review

Begivenheder efter balancedagen

Årsrapporten er udarbejdet på baggrund af forhold, der eksisterede per 31. december 2019 og indeholder overvejelser om relevante begivenheder der opstået efter denne dato med forhold der eksisterede ved udgangen regnskabsåret.

Begivenheder opstået efter balancedagen er der ikke reguleret for i årsrapport. Begivenheder der ikke er justeret for, er anført som følger:

COVID-19

Efter 31. december 2019 blev COVID-19-udbruddet erklæret for en pandemi af Verdenssundhedsorganisationen i marts 2020, hvilket er en begivenhed opstået efter balancedagen.

I denne periode og frem til datoen for denne årsrapport har virksomheden fortsat med at operere med begrænset forstyrrelser og har fortsat med at kunne udføre sin hovedaktivitet.

Da omfanget og varigheden af denne udvikling fortsat er usikkert, er det vanskeligt at kvantificere den økonomiske påvirkning af denne fortsat udviklende begivenhed. Selskabet fortsætter med at overvåge og vurdere, og som beskrevet i note 1 forventer det ikke nogen væsentlig negativ indvirkning på dets evne til at fortsætte som going concern.

Efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2019 har selskabet købt fast ejendom som en del af dets fortsatte opførelse af et datacentre. I 2. kvartal 2020 blev den anden bygning færdig.

Subsequent events

The financial statements have been prepared based upon conditions existing at 31 December 2019 and considers any relevant events that occur subsequent to that date, that provide evidence of conditions that existed at the end of the reporting period.

Events that occur that are indicative of conditions that existed after 31 December 2019 are not adjusted for in the financial statements. Non-adjusting events are listed as follows:

COVID-19

Subsequent to 31 December 2019, the COVID-19 outbreak was declared a pandemic by the World Health Organization in March 2020, which is indicative of a condition that did not exist at the end of the reporting date.

During this period and up to the date of this report, the Company has continued business operations with limited disruption and has remained engaged in performing its principal activity.

As the scale and duration of these developments remain uncertain, it is difficult to quantify the financial impact of the evolving situation. The Company will continue to monitor and assess, and as detailed in Note 1, does not expect a material adverse impact on its ability to continue as a going concern.

Subsequent to the year ended 31 December 2019 the company executed real estate purchases as part of its' continuing construction of a data center. In Q2 2020 the second building was completed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

Income Statement 1 January - 31 December 2019

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		757.367.609	-70.432.635
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	3	-72.393.259	-38.454.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment</i>	4	-676.763.888	-2.079.457
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-365.465	-58.339
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		7.844.997	-111.024.874
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	5	32.471.028	4.169.713
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	6	-53.540.991	-10.249.864
Resultat før skat <i>Loss before tax</i>		-13.224.966	-117.105.025
Skat af årets resultat <i>Tax on loss</i>	7	2.772.340	36.888.504
Årets resultat <i>Net loss for the year</i>		-10.452.626	-80.216.521

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-10.452.626	-80.216.521
		-10.452.626	-80.216.521

Balance pr. 31. december 2019

Balance Sheet at 31 December 2019

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		4.237.423.778	53.010.154
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		3.033.134.402	6.002.473
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		0	486.468
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		3.373.544.937	7.093.980.061
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	10.644.103.117	7.153.479.156
Deposita <i>Deposits</i>		41.769.677	317.192
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	9	41.769.677	317.192
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		10.685.872.794	7.153.796.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		388.343.271	13.547.129
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		176.419.797	422.809.282
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		38.036.793	35.264.453
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	9.764.000
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		0	1.624.051
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		602.799.861	483.008.915
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	10	51.257.423	48.847.412
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		654.057.284	531.856.327
Aktiver <i>Assets</i>		11.339.930.078	7.685.652.675

Balance pr. 31. december 2019

Balance Sheet at 31 December 2019

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		103.000	103.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		11.003.861.470	6.149.314.095
Egenkapital Equity	11	11.003.964.470	6.149.417.095
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.545.174	0
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	12	2.545.174	0
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	10	0	273.000.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		303.151.623	1.197.314.965
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.937.099	55.476.933
Anden gæld <i>Other payables</i>		28.294.578	10.443.582
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		37.134	0
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		333.420.434	1.536.235.580
Gældsforpligtelser Debt		335.965.608	1.536.235.580
Passiver Liabilities and equity		11.339.930.078	7.685.652.675
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	15		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity at 1 January 2019</i>	103.000	6.149.314.095	6.149.417.095
Koncerntilskud <i>Group contribution</i>	0	4.865.000.001	4.865.000.001
Årets resultat <i>Net loss for the year</i>	0	-10.452.626	-10.452.626
Egenkapital 31. december 2019 <i>Equity at 31 December 2019</i>	<u>103.000</u>	<u>11.003.861.470</u>	<u>11.003.964.470</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Going concern

Going concern

Kortfristede forpligtelser udgjorde pr. 31. december 2019 DKK 333.420.434 og omsætningsaktiver DKK 654.057.284.

Selskabets ultimative moderselskab, Facebook, Inc., har garanteret, at der vil blive stillet tilstrækkelige midler til rådighed fra holdingselskaberne til sikring af, at selskabets forpligtelser vil blive indfriet med de beløb, der er anført i årsregnskabet, og at driften af selskabet fortsat vil blive finansieret.

Ledelsen har evalueret de relevante forhold og begivenheder der er kendt og med rimelighed måtte forventes kendt ved godkendelse af årsrapporten, herunder det aktuelle udbrud af coronavirus (COVID-19). Ledelsen har en rimelig formodning om, at selskabet har tilstrækkelige ressourcer til fortsat drift i en overskuelig tid frem, og at spredningen COVID-19, som beskrevet i note 2, ikke forventes at have væsentlig negativ indflydelse på selskabets evne til fortsat drift. Selskabet forventer således fortsat at aflægge regnskabet efter going concern princippet.

At 31 December 2019, current liabilities amounted to DKK 333,420,434 and current assets DKK 654,057,284.

The company's ultimate parent undertaking, Facebook, Inc. has given assurances that adequate funds will be made available from the holding companies to ensure that liabilities will be discharged at the amount at which they are stated in the financial statements and to continue to fund the operations of the company.

The directors have evaluated the relevant conditions and events that are known and reasonably knowable at the date that the financial statements are approved, including the current outbreak of a novel strain of coronavirus (COVID-19). The directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future, and that the spread of COVID-19, as detailed in Note 2, is not expected to have a material adverse impact on the Company's ability to continue as a going concern. The Company therefore continues to adopt the going concern basis in preparing its financial statements.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

2 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Årsrapporten er udarbejdet på baggrund af forhold, der eksisterede pr. 31. december 2019 og indeholder overvejelser om relevante begivenheder der opstået efter denne dato med forhold der eksisterede ved udgangen regnskabsåret. Begivenheder opstået efter balancedagen er der ikke reguleret for i årsrapport. Begivenheder der ikke er justeret for, er anført som følger:

COVID-19

Efter 31. december 2019 blev COVID-19-udbruddet erklæret for en pandemi af Verdenssundhedsorganisationen i marts 2020, hvilket er en begivenhed opstået efter balancedagen. I denne periode og frem til datoen for denne årsrapport har virksomheden fortsat med at operere med begrænset forstyrrelser og har fortsat med at kunne udføre sin hovedaktivitet.

Da omfanget og varigheden af denne udvikling fortsat er usikkert, er det vanskeligt at kvantificere den økonomiske påvirkning af denne fortsat udviklende begivenhed. Selskabet fortsætter med at overvåge og vurdere, og som beskrevet i note 1 forventer det ikke nogen væsentlig negativ indvirkning på dets evne til at fortsætte som going concern.

Efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2019 har selskabet købt fast ejendom som en del af dets fortsatte opførelse af et datacentre. I 2. kvartal 2020 blev den anden bygning færdig.

The financial statements have been prepared based upon conditions existing at 31 December 2019 and considers any relevant events that occur subsequent to that date, that provide evidence of conditions that existed at the end of the reporting period. Events that occur that are indicative of conditions that existed after 31 December 2019 are not adjusted for in the financial statements. Non-adjusting events are listed as follows:

COVID-19

Subsequent to 31 December 2019, the COVID-19 outbreak was declared a pandemic by the World Health Organization in March 2020, which is indicative of a condition that did not exist at the end of the reporting date.

During this period and up to the date of this report, the Company has continued business operations with limited disruption and has remained engaged in performing its principal activity.

As the scale and duration of these developments remain uncertain, it is difficult to quantify the financial impact of the evolving situation. The Company will continue to monitor and assess, and as detailed in Note 1, does not expect a material adverse impact on its ability to continue as a going concern.

Subsequent to the year ended 31 December 2019 the company executed real estate purchases as part of its' continuing construction of a data center. In Q2 2020 the second building was completed.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	67.202.152	35.735.699
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	4.845.121	2.562.862
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	170.579	35.206
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	175.407	120.676
<i>Other staff expenses</i>		
	72.393.259	38.454.443
	54	32
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>		
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	676.763.888	2.079.457
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	676.763.888	2.079.457
5 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	1	360.197
<i>Other financial income</i>		
Vautakursgevinster	32.471.027	3.809.516
<i>Exchange gains</i>		
	32.471.028	4.169.713

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
6 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.392.644	4.395.400
<i>Other financial expenses</i>		
Kursreguleringer omkostninger	12	0
<i>Exchange adjustments, expenses</i>		
Valutakurstab	52.148.335	5.854.464
<i>Exchange loss</i>		
	53.540.991	10.249.864
7 Skat af årets resultat		
<i>Tax on loss</i>		
Årets aktuelle skat	0	-1.624.051
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-2.969.397	-35.264.453
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	197.057	0
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	-2.772.340	-36.888.504

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost at 1 January 2019</i>	53.010.154	7.769.603	798.795	7.093.980.061	7.155.558.613
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	31.137.972	1.748.015.959	30.720	2.389.290.987	4.168.475.638
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-1.169.097	0	-340.825	-1.509.922
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	4.298.648.425	1.810.736.861	0	-6.109.385.286	0
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost at 31 December 2019</i>	4.382.796.551	3.565.353.326	829.515	3.373.544.937	11.322.524.329
Ned- og afskrivninger 1. januar 2019 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2019</i>	0	1.767.130	312.327	0	2.079.457
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	145.372.773	530.451.794	517.188	0	676.341.755
Ned- og afskrivninger 31. december 2019 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2019</i>	145.372.773	532.218.924	829.515	0	678.421.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	4.237.423.778	3.033.134.402	0	3.373.544.937	10.644.103.117

9 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i> DKK
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost at 1 January 2019</i>	317.191
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	41.452.486
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost at 31 December 2019</i>	41.769.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	41.769.677

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
10 Likvide beholdninger - Kreditinstitutioner		
<i>Cash and cash equivalents - Credit institutions</i>		
Likvider	19.839.216	0
Bank		
Lån/kreditter	0	273.000.100
Bank Overdrafts		

Virksomheden er sammen med andre juridiske enheder i Facebook koncernen medlem af en beregningsmæssig cash pool-ordning med flere valutaer (ordningen) med en tredjeparts bankleverandør. Faktiske likvide beholdninger konverteres ikke fysisk og blandes ikke mellem de deltagende juridiske enheder. Som en del af den beregningsmæssige cash pool-ordning, yder banken overtrækstilladelse til deltagende enheder efter behov, så længe saldoen på den overordnede beregningsmæssige samlekonto når dagen er omme er mindst nul.

Pr. 31. december 2019 var saldoen på den overordnede beregningsmæssige samlekonto i plus. (2018: nul)

Som en del af denne ordning er likvider for DKK 19.839.216 (2018: DKK nul) der repræsenterer likvider i denne cash pool-ordning pantsat som sikkerhed mod forpligtelser fra andre juridiske Facebook enheder, der er part i denne fiktive cash pool-ordning. Denne sikkerhed kan kun kræves, hvis opkrævning fra kunden, der har forpligtelsen og opkrævning via Facebook, Inc, (se nedenfor) ikke lykkes.

Vilkårene for kassekreditten i det foregående år er som følger:

- Afdragetid: Tilbagebetales på forlangende
- Rentesats: Fastsættes dag til dag af banken, baseret på dag til dag interbank/swapkurser. Ultimo rentesatsen den 31. december 2018 for konti i DKK var 0%

I 2018 havde virksomheden overtræk i henhold til denne ordning og var modtager af en garanti, der blev stillet af Facebook, Inc. i henhold til cash pool-aftalen for at garantere de beløb, der skyldes tredjeparts bankudbyder. Som en del af aftalen pantsatte andre juridiske enheder fra Facebook, der var part i cash pool-arrangementet, kontanter, der er indeholdt i arrangementet, som sikkerhed for virksomhedens forpligtelser.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Likvide beholdninger - Kreditinstitutioner (fortsat)

Cash and cash equivalents - Credit institutions (continued)

The company together with other legal entities in the Facebook group is a member of a multi-currency notional cash pooling arrangement (the arrangement) with a third-party bank provider. Actual cash balances are not physically converted and are not commingled between participating legal entities. As part of the notional cash pool agreement, the bank extends overdraft credit to participating entities as needed, provided that the overall notionally pooled balance of all accounts in the pool at the end of each day is at least zero.

As at 31 December 2019, the overall notionally pooled balance of all accounts in the pool was in a surplus (2018: zero).

As part of this arrangement, cash and cash equivalents amounting to DKK 19,839,216 (2018: DKK nil) which represents cash held under the cash pooling arrangement have been pledged as security against obligations of other Facebook legal entities party to the notional cash pooling arrangement. This security can only be called upon if recovery from the customer holding the obligation and recovery under the guarantee with Facebook, Inc. (see below) is not successful.

The terms of the Bank overdraft in the prior year are as follows:

- Repayment period: Repayable on demand

- Interest rate: Determined day-to-day by the bank, based on overnight interbank/swap rates.

The closing interest rate on 31 December 2018 for DKK balances was 0%

In 2018 the company had bank overdrafts under this arrangement and was a beneficiary of a guarantee given by Facebook, Inc. under the Cash Pool Agreement to guarantee the amounts owed to the third-party bank provider. In addition, as part of the arrangement, other Facebook legal entities that were party to the cash pool arrangement pledged cash held under the arrangement as security in respect of the obligations of the company.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 103.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 103,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:
The share capital has developed as follows:

	2019	2018	2017
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar 2019 <i>Share capital at 1 January 2019</i>	103.000	102.000	50.000
Kapitalforhøjelse <i>Capital increase</i>	0	1.000	52.000
Selskabskapital 31. december 2019 <i>Share capital at 31 December 2019</i>	103.000	103.000	102.000

12 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år
Debt falling due after 5 years

	2019	2018
	DKK	DKK
	0	0
	0	0

Anden gæld vedrører feriepengeforpligtelse fra 1. september 2019 til 31 december 2019, i henhold til den nye danske ferielov, der præsenteres som langfristet gæld per. 31. december. Gældens forventede løbetid er mellem 1 og 5 år.

Other payables relates to the accrued holiday allowance from 1 September 2019 to 31 December 2019 under the new Danish Holiday Act, which is presented as long-term payables at 31 December. Expected maturity of the debt is between 1 and 5 years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	6.745.376	1.009.446
	6.745.376	1.009.446
Andre eventualforpligtelser		
<i>Other contingent liabilities</i>		

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Cassin Networks ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income. Cassin Networks ApS is the administration company of the joint taxation. The Danish group companies are also jointly and severally liable for Danish withholding tax on dividend, royalties and interest.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Facebook International Operations Limited, Ireland

Moderselskab
Parent company

Facebook Inc., USA

Ultimative moderselskab
Ultimate Parent Company

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Facebook International Operations Limited
4 Grand Canal Square, Dublin 2, Ireland

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab

The Company is included in the Group Annual Report of the Ultimate Parent Company

Navn

Hjemsted

Name

Place of registered office

Facebook, Inc.

Delaware, USA

Koncernrapporten for Facebook, Inc. kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of Facebook, Inc. may be obtained at the following address:

<http://investor.fb.com/>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Anvendt regnskabspraksis
